Prezzo base d’asta euro 258.019,20 (duecentocinquantoottomiladiciannove/20); 
Cauzione euro 30.000,00 (trentamila/00) 
E’possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo 
base) con offerta minima per il Euro 193.514,40 (centonovantatremilacinquecentoquattordici/40)  

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad euro 10.000,00 
(diecimila/00)   

FISSA 

- termine agli interessati all’acquisto sino alla data del 28 gennaio 2026 alle ore 16.00 per il deposito di